[bookmark: _GoBack]
	Зачислить в _____класс
"_____"______________ 20___ г.

директор МБОУ  МО ГК «ООШ № 11»

_____________/____________________
	Директору МБОУ МО ГК «ООШ № 11»
________________________________________
родителя (законного представителя)
Фамилия ______________________________
Имя __________________________________
Отчество ______________________________
проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего ребенка в ____класс ______________ учебного года.

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка ___________________________
_____________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _________________________________________________________
Место рождения ребенка _______________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка
____________________________________
___________________________________
Телефон____________________________
	Мать (законный представитель) ребенка
____________________________________
____________________________________
Телефон_____________________________

Адрес места регистрации ребенка: ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: _________________________________________
_____________________________________________________________________________

«_____»____________ 20____ г.                                          ____________________________
                                                                                                               подпись

С Уставом МБОУ МО ГК «ООШ № 11», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ МО ГК «ООШ № 11», основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ МО ГК «ООШ № 11», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
«_____»________________ 20____ г.                                    ___________________________
                                                                                                               подпись
Согласен на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«_____»________________ 20____ г.                                    ___________________________
                                                                                                               подпись
В соответствии со статьями 14, 44  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
.
«_____»________________ 20____ г.                                    ___________________________
                                                                                                               подпись